



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Dostawa 12 szt. serwerów dla systemów OT w kopalniach PGG S.A.” (nr postępowania 532500454/01).

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Dzień dobry. Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi do poniższych pytań:
Konfiguracja 1 (projekt BSM) Pytanie: W OPZ wskazano platformy: DELL PowerEdge R660xs lub HPE ProLiant DL360 Gen 12. Jednocześnie należy zauważyć, że DELL R660xs jest platformą dwuprocesorową, podczas gdy HPE DL360 Gen 12 również należy do serwerów dwuprocesorowych ale najnowszej generacji, co ogranicza możliwość zaoferowania konfiguracji równoważnych. W celu zapewnienia realnej konkurencyjności prosimy o dopuszczenie w przypadku HPE również platformy ProLiant DL360 Gen 11, która spełnia wymagania sprzętowe i funkcjonalne wskazane w OPZ.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2

Konfiguracja 2 (projekt HAL1) Pytanie: W OPZ wskazano platformy: DELL PowerEdge R360 lub HPE ProLiant DL360 Gen 12. Zwracamy uwagę, że DELL R360 jest serwerem jednoprocesorowym, natomiast HPE DL360 Gen 12 to platforma dwuprocesorowa najnowszej generacji. Takie zestawienie powoduje, że porównywane są urządzenia o innej klasie i przeznaczeniu. W związku z tym prosimy o dopuszczenie w przypadku HPE również platformy ProLiant DL20 Gen 11 jako rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3

Konfiguracja 3 (projekt HAL2) Pytanie: W OPZ wskazano platformy: DELL PowerEdge R660xs lub HPE ProLiant DL360 Gen 12. Zauważamy, że serwer DELL R660xs oraz HPE DL360 Gen 12 różnią się istotnie pod względem konstrukcji i klasy – w szczególności zestawienie najnowszej generacji HPE powoduje brak pełnej porównywalności. W celu umożliwienia złożenia równoważnych ofert prosimy o dopuszczenie platformy HPE ProLiant DL360 Gen 11.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.



Pytanie 4

Konfiguracja 4 (projekt HAL3) Pytanie: W OPZ wskazano platformy: DELL PowerEdge R660xs lub HPE Proliant DL360 Gen 12. Dell R660xs i HPE DL360 Gen 12 należą do różnych generacji i klas serwerów, przez co porównanie nie jest obiektywne. Aby umożliwić zaoferowanie konfiguracji równoważnych, prosimy o dopuszczenie w przypadku HPE również platformy ProLiant DL360 Gen 11.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5

Konfiguracja 5 (projekt JAN) Pytanie: W OPZ wskazano platformy: DELL PowerEdge R360 lub HPE Proliant DL360 Gen 12. Wskazany Dell R360 jest platformą jednoprocessorową, natomiast HPE DL360 Gen 12 jest platformą dwuprocessorową wyższej klasy. Porównanie tych dwóch rozwiązań nie jest proporcjonalne. W celu zapewnienia konkurencyjności prosimy o dopuszczenie w przypadku HPE również platformy ProLiant DL20 Gen 11.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 6

Konfiguracja 6 (projekt THOR) Pytanie: W OPZ wskazano platformy: DELL PowerEdge R550 lub HPE Proliant DL380 Gen 12. Dell R550 oraz HPE DL380 Gen 12 nie są do końca porównywalne – R550 jest konstrukcją wcześniejszej generacji, a DL380 Gen 12 to rozwiązanie najnowsze. W związku z tym prosimy o dopuszczenie w przypadku HPE również platformy ProLiant DL380 Gen 11, która spełnia wymagania OPZ i zapewni porównywalność z platformą Dell.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 7

Konfiguracja 7 (projekt ZIE) Pytanie: W OPZ wskazano platformy: DELL PowerEdge R360 lub HPE Proliant DL360 Gen 12. Dell R360 to serwer jednoprocessorowy, natomiast HPE DL360 Gen 12 to platforma dwuprocessorowa nowej generacji, co powoduje brak obiektywnej porównywalności. W celu zapewnienia równych warunków konkurencji prosimy o dopuszczenie w przypadku HPE również platformy ProLiant DL20 Gen 11.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

W Imieniu Zamawiającego